

Skoczylas Estromega Standard Bioestry kwasów Omega 3,6,9 - 250ml



Cena: 69,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność	250ml
Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety Estromega Standard to produkt zawierający kwasy tłuszczowe Omega 3,6,9 pozyskane z oleju lnianego z dodatkiem naturalnego aromatu malinowego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących ani sztucznych barwników i umieszczony jest w czarnej butelce, która chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Omega 3 (kwas α -linolenowy) - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA dziennie),

Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Estromega zawiera roślinne kwasy tłuszczowe Omega 3,6,9. Forma estrów etylowych zapewnia wysoką bioretencję kwasów tłuszczowych Omega 3,6,9 w organizmie człowieka.

Estromega to najczystsza 100% roślinna forma kwasów tłuszczowych: Omega-3 (α -linolenowy), Omega-6 (linolowy), Omega-9 (oleinowy) wyróżniająca się brakiem występowania jakichkolwiek zanieczyszczeń.

Składniki:

Estry etylowe kwasów tłuszczowych o wysokiej zawartości wielonienasyconych kwasów tłuszczowych z grupy omega pochodzenia roślinnego (lniany, awokado, **sezam, migdały**, pestki dyni), naturalny aromat malinowy, witamina E (D-alfa-tokoferol)

Składnik	5 ml	% RWS*
Omega 3 kwas alfa-linolenowy	2,6 g	-
Omega 6 kwas linolowy (LA) i kwas gamma-linolenowy (GLA)	0,7 g	-
Omega 9 kwas oleinowy (OL)	0,7 g	-

Witamina E	12 mg	100%
------------	-------	------

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

5 ml dziennie podczas posiłku.

Do odmierzania zaleca się używać dołączonej do opakowania miarki i unikać kontaktu preparatu z innymi tworzywami sztucznymi.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Po otwarciu przechowywać w temperaturze poniżej 5°C i spożyć w ciągu 2 miesięcy.

Opakowanie: 250ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.